
Uchwała Nr XXXIV/273/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391) oraz art. 12ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2011r. Nr 
152, poz. 897) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pierwszą deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie do 

31 marca 2013 r. do Burmistrza Słubic. 

§ 3. W przypadku składania pierwszej deklaracji, o której mowa w § 2, należy dołączyć 

następujące dokumenty: 

- kopię umowy na odbiór odpadów, 

- kopię faktur za wodę za rok poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Krystyna Baczyńska

Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  
 

 DŚ-1 1/4 
 

1. NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
2. Nr dokumentu 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach 
Nr XXXIV/273/2012 z dnia 29 listopada 2012 r. 

DŚ-1 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz.391) 

zwana dalej ustawą oraz ustawa o zmianie ustwawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2011 r. nr 152, poz. 
897) 

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 4 ustawy, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

Termin składania: 1. Do dnia 31 marca 2013r. – pierwsza deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2. W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
3. W terminie 14 dni od dnia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 3. Nazwa i adres siedziby 

Burmistrz Słubic 
ul. Akademicka 1, 69-100 Słubice 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 4. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. Złożenie pierwszej deklaracji do 31.03.2013r. q 2. Złożonej deklaracji od miesiąca - roku |__|__|-|__|__|__|__| 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. Właściciel, użytkownik lub posiadacz  q 2. Współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

q 3. Zarząd      q 4. Inny ……………………………………………………….…………………. 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
* - dotyczy właściciela niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy właściciela będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 6. Rodzaj właściciela składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. Osoba fizyczna q 2. Osoba prawna q 3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 7. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 
 8. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 
 9. Identyfikator REGON 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
10. KRS * 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 Pola 11, 12, 13 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 
 11. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 
12. Imię ojca 

 
13. Imię matki 

 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 14. Kraj 

 
15. Województwo 

 
16. Powiat 

 
 17. Gmina 

 
18. Ulica 

 
19. Nr domu 

 
20. Nr lokalu 

 
 21. Miejscowość 

 
22. Kod pocztowy 

 
23. Poczta 

 
D.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeśli inny niż wymieniony w części D.2.) 
 24. Kraj 

 
25. Województwo 

 
26. Powiat  

 
 27. Gmina 

 
28. Ulica 

 
29. Nr domu 

 
30. Nr lokalu 

 
 31. Miejscowość 

 
32. Kod pocztowy 

 
33. Poczta 

 
1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący 

zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. 

 Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  
 

DŚ-1 2/4 
 

E. DANE NIERUCHOMOŚCI 

E.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
34. Ulica 

 
35. Nr domu 

 
36. Nr lokalu 

 
 

37. Miejscowość 

 
38. Kod pocztowy 

 
39. Poczta 

 

E.2. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI  
 40. Działki ewidencyjne 

 
 

 41. Budynki 
 
 

 42. Lokale 
 
 

E.3. KSIĘGA WIECZYSTA 
 43. Numer księgi wieczystej (zbioru dokumentów) 

 
44. Nazwa sądu 

 

F. INFORMACJE O SPOSOBIE POSTĘPOWANIA Z ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
F.1. INFORMACJA O SPOSOBIE GROMADZENIA I ODDAWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 1. Oświadczam, że odpady z nieruchomości wymienionej w części E niniejszej 
deklaracji będą zbierane w sposób 

 

45. 

q selektywny 
46. 

q zmieszany 
F.2. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Jeśli zaznaczono pole 45, to należy uzupełnić pola 47, 49, 51, a jeżeli zaznaczono pole 46, to należy uzupełnić pola 48, 50, 52. 

 1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wymienionej w części E niniejszej 
deklaracji zamieszkuje (należy podać liczbę mieszkańców) 

47. 

 
48. 

 
 2. Stawka opłaty określonej w Uchwale Rady Miejskiej w Słubicach nr……… w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospdarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

49. 

 
50. 

 
 3. Miesięczna kwota opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (liczba osób 

x stawka opłaty za odpady przekazywane w sposób selektywny lub zmieszany) ***) 
51. 

 
52. 

 

G. DODATKOWE INFORMACJE NIEZBĘDNE DO EWIDENCJI GMINNEJ 
 1. Czy odpady komunalne biodegradowalne pochodzą z gospdarstwa 

domowego (np. resztki jedzenia, obierki warzyw i owoców, trawa) są 
kompostowane na terenie nieruchomości wskazanej w niniejszej deklaracji? 
(zaznaczyć właściwą pozycję) 

53. 

q tak 
54. 

q nie 

 
Jeśli zaznaczono pole 53.o treści „TAK”, proszę podać objętość kompostownika. 

55. 

m3 

 2. Czy nieruchomość posiada zbiornik bezodpływowy na ścieki sanitarne? 
(zaznaczyć właściwą pozycję) 

56. 

q tak 
57. 

q nie 
 

Jeśli zaznaczono pole 56. o teści „TAK”, proszę podać pojemność zbiornika. 
58. 

m3
 

 3. Czy nieruchomość posiada przydomową oczyszczalnię ścieków? (zaznaczyć 
właściwą pozycję) 

59. 

q tak 
60. 

q nie 
 

Jeśli zaznaczono pole 59. o teści „TAK”, proszę podać pojemność zbiornika na osady. 
61. 

m3
 

 Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.   

DŚ-1 3/4 
 

 

H. Załączniki 
 1. Kopia umowy na odbiór odpadów komunalnych (obowiązkowa w przypadku 

składania pierwszej deklaracji, o której mowa w art.12 Ustawy o zmianie ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2011 r. nr 152, poz. 897)). 

62. 

q tak 
63. 

q nie 

 2. Kopia faktur za zużytą wodę w roku 2012 (obowiązkowa w przypadku składania 
pierwszej deklaracji, o której mowa w art. 12 Ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2011 r. nr 152, poz. 897)). 

64. 

q tak 
65. 

q nie 

 3. Załącznik DŚ-1/A Informacja o pozostałych właścicielach 66. Ilość załączników 

|__|__| 
 4.  

…………………………………………………………………………………………………… 
67. 

q tak 
68. 

q nie 

 5.  
…………………………………………………………………………………………………… 

69. 

q tak 
70. 

q nie 

I. KONTAKT 
 71. Telefon 

 
72. Faks 

 
 73. E-mail 

 

J. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, na który dokonany zostanie zwrot ewentualnej nadpłaty (pole nieobowiązkowe) 

 74. Nazwa banku 

 
 75. Numer rachunku bankowego 

 

|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__| 

K. OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI / OSOBY 
REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 76. Imię 

 
77. Nazwisko 

 
 78. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 
 
 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 

79. Podpis (pieczęć) właściciela / osoby reprezentującej właściciela 2) 

 

L. ADNOTACJE URZĘDU 
 80. Uwagi 

 

 81. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 

82. Podpis przyjmującego formularz 

2) Niepotrzebne skreślić. 

***) Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 

 Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  
 

DŚ-1 4/4 
 

Objaśnienia 
1) Odpady gromadzone i oddawane jako zmieszane – wszystkie odpady komunalne wytworzone w gospodarstwie 

domowym gromadzone i oddawane w pojemniku na odpady komunalne o pojemności minimalnej 120 l. 
2) Odpady gromadzone i oddawane, jako selektywne – selektywna zbiórka odpadów komunalnych z podziałem na 

frakcje papier i tektura, plastik, szkło, metal gromadzone i oddawane w workach do segregacji. 
3) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Słubic deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

4) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od 
dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza 
się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

5) W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 
uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Słubic określa w drodze decyzji 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym 
średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

6) Pierwszą deklarację, zgodnie z Uchwałą XXXIV/273/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy złożyć do 
Burmistrza Słubic w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2013r. 

 Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DŚ-1/A 1/2 
 

1. NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) właściciela wymienionego w części D1 deklaracji DŚ-1 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
2. Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Słubicach Nr XXXIV/273/2012 z dnia 
29 listopada 2012 r. 

DŚ-1/A 
INFORMACJA O POZOSTAŁYCH WŁAŚCICIELACH 

Formularz DŚ-1/A stanowi załącznik do deklaracji DŚ-1. 3. Nr załącznika  

|__|__|__| 
 M. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

(należy podać dane identyfikacyjne właściciela wymienionego w części D1 deklaracji DŚ-1) 
* - dotyczy właściciela niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy właściciela będącego osobą fizyczną 

M.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 4. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 q 1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 
 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 
 7. Identyfikator REGON 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

N. DANE KOLEJNEGO WŁAŚCICIELA 
* - dotyczy właściciela niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy właściciela będącego osobą fizyczną 

N.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 8. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. Osoba fizyczna  q 2. Osoba prawna  q 3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 9. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 
 10. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 
 11. Identyfikator REGON 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
12. KRS * 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 Pola 13, 14, 15 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 
 13. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 
14. Imię ojca 

 
15. Imię matki 

 

N.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 16. Kraj 

 
17. Województwo 

 
18. Powiat 

 
 19. Gmina 

 
20. Ulica 

 
21. Nr domu 

 
22. Nr lokalu 

 
 23. Miejscowość 

 
24. Kod pocztowy 

 
25. Poczta 

 
N.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeśli inny niż wymieniony w części B.2.) 
 26. Kraj 

 
27. Województwo 

 
28. Powiat  

 
 29. Gmina 

 
30. Ulica 

 
31. Nr domu 

 
32. Nr lokalu 

 
 33. Miejscowość 

 
34. Kod pocztowy 

 
35. Poczta 

 

N.4. KONTAKT 
 36. Telefon 

 
37. Faks 

 
 38. E-mail 

 

N.5. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, na który dokonany zostanie zwrot ewentualnej nadpłaty (pole nieobowiązkowe) 
 39. Nazwa banku 

 
 40. Numer rachunku bankowego 

|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__| 

 
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany Strona 6



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DŚ-1/A 2/2 
 

N.6. OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁAŚCICIELA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA  
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 41. Imię 

 
42. Nazwisko 

 
 43. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 
 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 

44. Podpis (pieczęć) właściciela / osoby reprezentującej właściciela 2) 

 

O. DANE KOLEJNEGO WŁAŚCICIELA 
* - dotyczy właściciela niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy właściciela będącego osobą fizyczną 

O.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 45. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q 1. Osoba fizyczna  q 2. Osoba prawna  q 3. Jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 46. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 
 47. Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 

 
 48. Identyfikator REGON 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
49. KRS * 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 Pola 50, 51, 52 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 
 50. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 
51. Imię ojca 

 
52. Imię matki 

 

O.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 53. Kraj 

 
54. Województwo 

 
55. Powiat 

 
 56. Gmina 

 
57. Ulica 

 
58. Nr domu 

 
59. Nr lokalu 

 
 60. Miejscowość 

 
61. Kod pocztowy 

 
62. Poczta 

 
O.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić jeśli inny niż wymieniony w części C.2.) 
 63. Kraj 

 
64. Województwo 

 
65. Powiat  

 
 66. Gmina 

 
67. Ulica 

 
68. Nr domu 

 
69. Nr lokalu 

 
 70. Miejscowość 

 
71. Kod pocztowy 

 
72. Poczta 

 

O.4. KONTAKT 
 73. Telefon 

 
74. Faks 

 
 75. E-mail 

 

O.5. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, na który dokonany zostanie zwrot ewentualnej nadpłaty (pole nieobowiązkowe) 
 76. Nazwa banku 

 
 77. Numer rachunku bankowego 

 

|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__|-|__|__|__|__| 

O.6. OŚWIADCZENIE I PODPIS WŁAŚCICIELA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA  
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 78. Imię 

 
79. Nazwisko 

 
 80. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 

 
 

|__|__|-|__|__|-|__|__|__|__| 

81. Podpis (pieczęć) właściciela / osoby reprezentującej właściciela 2) 

 

1) Numer PESEL wpisują właściciele będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali właściciele. 

 Id: 78E962F5-2E8F-482E-8623-74CF1F249435. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————




